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Angående promemorian ”Nya skatteregler för företagssektorn” 
 
Eskilstuna är en stad där befolkning växer med ca 1200 personer årligen. Behovet av 
investeringar är stort för att möta befolkningstillväxten. Investeringar om ca 10 mdr 
kronor kommer att göras de kommande åren i bostäder, samhällsnyttiga 
verksamhetslokaler så som förskolor, grundskolor, gymnasieskola och äldreboende. 
Investeringarna kommer leda till ett ökat behov av energiförsörjning och en 
utbyggnad av VA-nät. Stora delar av dessa investeringar planeras ske i de kommunala 
bolagen.  
Investeringsbehovet har i Eskilstuna aldrig varit så stort som nu. Kommunen vill växa 
men investeringarna kräver kapital och finansiering kan inte ske med enbart egna 
medel utan måste även ske via upplåning.  
 
Eskilstuna kommun stödjer SKLs remissvar. Eskilstuna instämmer i SKLs uppfattning 
(SKLs remissvar 20170908) om att det krävs en djupare analys innan förändring av 
skatteregler för företagssektorn kan ske. De samhällsekonomiska konsekvenserna 
måste analyseras. De offentliga investeringarna kommer att öka de kommande åren på 
grund av befolkningstillväxt men även på grund av ökat underhållsbehov och låg 
investeringsgrad i bostäder de senaste två decennierna.  Vi instämmer i SKLs 
uppfattning om att samhällsviktiga investeringar måste undantas från 
ränteavdragsbegränsningarna. Vi delar även SKL:s uppfattning om att lättnadsregeln 
ger medlemsländerna möjlighet att undanta bostadsbyggande, byggande av 
samhällsnyttiga verksamhetslokaler samt övriga infrastruktursatsningar.  
 
Eskilstuna kommun instämmer även i att de nuvarande 
ränteavdragsbegränsningsreglerna för interna lån bör avskaffas då det skapar mycket 
negativa konsekvenser för kommunsektorn.  
 
 
Sammanfattningsvis vill Eskilstuna kommun framföra att kommunen avstyrker det 
föreliggande förslaget om nya skatteregler för företagssektorn. En fördjupad analys av 
samtliga effekter saknas och Eskilstuna kommun kan bara konstatera att förslaget 
kommer slå hårt mot våra kommunala bolags samhällsviktiga verksamheter. 
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